
Státní zdravotní ústav

(z
Datovou schránkou Váš dopis ZN.:

ze dne: 10. 9. 2023

Naše zn.: SZU/11549/2023

Datum: 11.9.2023

Vážený pane

legislativní proces se řídí Legislativními pravidly vlády, která byla schválena usnesením

vlády č. 188 z 19. 3. 1998 a změněna dalšími usneseními vlády, naposledy usnesením č.

481 z 28. 6. 2023.

Postup při přípravě vyhlášek je uveden v Hlavě II. Legislativních pravidel. Pokud jde o

připomínková místa, je zde i u vyhlášek odkaz na č. 5, odst. 1 těchto pravidel, kde jsou

vypočtena taxativně připomínkovámísta.

Státní zdravotní ústav dle této úpravy není připomínkovým místem v legislativním

procesu. Toto postavení má Ministerstvo zdravotnictví ČR. Doporučujeme Vám proto,

abyste se obrátili na citované ministerstvo.

Není ovšem vyloučeno, že ministerstvo odkáže na § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb.,

zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, který vylučuje

z povinnosti poskytovat

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710



Státní zdravotní ústav

(z
informace budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

MUDr. Barbora Macková, MHA

Státní zdravotní ústav

ředitelka

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz

www.szu.cz, IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710


